
 

Graf-Dodiko-Schule Daseburg 

Busfahrt zur 1. Stunde, Beginn 8:05 Uhr 

(gültig ab 07.08.2022)  
 
Verbindung nach Daseburg-Schule: 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
531 

Richtung: 
Daseburg 

Hohenwepel Gemeindehalle 7:32  

Kirche 7:33  

Dössel Ringstr. 7:39  

Daseburger Str. 7:40  

Daseburg Schule  7:46 

 

Busfahrt nach der 4. Stunde, Ende 11:35 Uhr 

(gültig ab 10.08.2022)  
 
Verbindung ab Daseburg-Schule: 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
531 

Richtung: 
Warburg 

Daseburg Schule 11:40  

Dössel Daseburger Str.  11:44 

Ringstr.  11:45 

Hohenwepel Kirche  11:51 

Gemeindehalle  11:52 

 

  



Busfahrt nach der 5. Stunde, Ende 12:30 Uhr 

(gültig ab 10.08.2022)  
 
Verbindung ab Daseburg-Schule: 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
531 

Richtung: 
Warburg 

Daseburg Schule 12:35  

Dössel Daseburger Str.  12:39 

Ringstr.  12:40 

Hohenwepel Kirche  12:46 

Gemeindehalle  12:47 

 

Busfahrt nach der 6. Stunde, Ende 13:20 Uhr 

(gültig ab 10.08.2022)  
 
Verbindung ab Daseburg-Schule: 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
531 

Richtung: 
Warburg 

Daseburg Schule 13:35  

Dössel Daseburger Str.  13:39 

Ringstr.  13:40 

Hohenwepel Kirche  13:46 

Gemeindehalle  13:47 

 


